
PROJEKT NA ZNÁMKU – „MYŠLENKOVÁ MAPA“: 
Písemně na papír A4 – „MYŠLENKOVÁ MAPA“ – k vybranému tématu:  travelling, free time, hotels,  
animals,  food,  shopping, Christmas, holidays, jobs, seasons (roční období), time, ZOO ….. 

INSPIRACE- viz zde 3 projekty na ukázku nebo UČEBNICE STR.24/1a,  anebo učebnice: str. 60/1a  

Každá hlavní bublina uprostřed s tématem, které si vyberete, se bude ještě větvit na podkategorie, 
tak,  jak vidíte na obrázcích + možno další podkategorie + k tomu nějaké mini obrázky nebo 2- 3 větší 
obrázky-fotografie, jen ať je to pěkné a výstavní na nástěnku :-) Fantazii se meze nekladou  :-) Na 
známku-odevzdáte OSOBNĚ VE ŠKOLE, PRVNÍ HODINU po Vánocích, až se uvidíme!!! 

Nechte se inspirovat pracemi bývalých spolužáků  :-) Budu se moc těšit  সহ  

 

 



 

 

 

 


